

<b>Dagsorden</b>	<b>Referat</b>
<b>Fraværende</b>	Ole Hefsgaard med anmeldt forfald.
<b>1. Godkendelse af dagsorden</b>	I mødet deltager menighedsrådets stedfortrædere med undtagelse af Bettina Bertelsen.
<b>2. Godkendelse af referat fra mødet den 12. november 2015</b>	
<b>3. Meddelelser</b> 1. Provstiet 2. Stiftet 3. Kirkeministeriet	<p>1. Aarhus Stift har udsendt årsskrift for 2015. Et eksemplar udleveres til menighedsrådets medlemmer og præster.</p> <p>2.Intet.</p> <p>3.1Kirkeministeriet meddeler den 20, november 2015, at Jyllands-Posten har anmodet om aktindsigt i en række oplysninger vedrørende regnskabs- og budgetdata fra samtlige menighedsråd.</p> <p>I den forbindelse har kirkeministeriet udleveret data om størrelsen på honorarer til menighedsrådsmedlemmer</p> <p>Oversigt over udleverede data m.v. kan ses på DAB.</p> <p>3.2 Sammen med Menighedsrådsforeningen anbefaler Kirkeministeriet, at alle menighedsråd afholder orienterings- og opstillingsmøde til det kommende menighedsrådsvalg fra tirsdag den 13. september 2016.</p>
<b>4.Meddelelser</b> 1. Formanden 2. Kirkeværgen 3. Medarbejderrepræsentanten 4. Kontaktpersonen 5. Præsterne 6. Udvalgene 7. Andre	<p>1. Menighedsrådsforeningen opfordrer til forsigtig omgang med ild og til sikkerhed for forsikringsdækning ved uheld i julesammenhæng. – Formand Sven Abildgård sender julehilsen</p> <p>2. intet</p> <p>3. intet</p> <p>4. orientering</p> <p>5. der er 5 gudstjenester juleaften, som ventes overordentlig godt besat. – Vi</p>

	<p>mangler en organist til den sidste gudstjeneste juleaften. Kender du et emne ?</p> <p>6. Fra udvalgene intet. Dog ikke fra økonomiudvalget, som oplyser, at vi har fået 192000 kr. i tirsdays i efterbevilling fra Provstiet til dækning af de sidste udgifter i forbindelse med etablering af dåbstilbygningen.</p>
<p><b>5.Evt. ændret pastoralstruktur i Ry-Bladet</b> Provsten indbød den 26. august 2015 formænd for menighedsråd og præster i Ry-Bladet samt formanden for Voerladegård menighedsråd til en drøftelse af fremtidig og evt. ændret pastoralstruktur i Ry-Bladet (Gl.Rye, Alling, Tulstrup, Dover, Låsby og Ry sogne), og evt. Voerladegård sogn.</p> <p>Provsten forelagde ved mødet forskellige skitser til evt. ændret fremtidig struktur. Efter drøftelser i grupper kunne der i mødet ikke drages en entydig konklusion. Provstiudvalget vil indbyde samtlige menighedsrådsmedlemmer til en fælles drøftelse i januar 2016.</p> <p>Menighedsrådet gennemgik i mødet den 10. september 2015 skitserne, drøftede de forskellige modeller og vedtog at genoptage sagen efterfølgende. Til forberedelse af debatten blev vedtaget at nedsætte et udvalg bestående af Dorthe Gudmund Larsen, Jesper Hanneslund, Freddy Jensen og Aase Rasmussen.</p> <p>Menighedsrådet vedtog efterfølgende at indbyde stedfortræderne til at deltage i drøftelserne om strukturen ved det årlige møde den 10. december 2015.</p> <p>Gruppen har til debatten udarbejdet nogle spørgsmål m.v. om emnet.</p>	<p>På baggrund af udleverede spørgsmål til gruppearbejde udfoldedes en række synspunkter på problematikken . Åse tog notater på indlæggene og forestiller sig, at en videre bearbejdning heraf kan udmunde i en konklusion.</p>
<p>6. Evt.</p>	<p>intet</p>

*Handwritten signatures:*  
 Espo, Freddy Jensen, Dorthe Gudmund Larsen, Aase Rasmussen, Peter Skov, Helle Abel, Søren Zang, Bouda, Peder Skov, Lasse